ที่อยู่ (ที่ทำงาน) .......................................................................................................... ............................................... 

โทรศัพท์ …………………………………………………………......  E-mail ……………….…….…….…….………………………………. 

รายละเอียดการชำระเงินค่าลงทะเบียน ดังนี้ 
• ค่าลงทะเบียน หลักสูตรย่อยละ 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  
• ค่าลงทะเบียน พร้อมกันทั้ง 2 หลักสูตรย่อย (เต็มหลักสูตร) ค่าลงทะเบียนรวม 27,000 บาท (สองหมื่นเจ็ดพัน

บาทถ้วน) 
• ชำระเงินโดยวิธีสแกน Scan QR ด้านล่าง ผ่านทาง “สำนักบริหารการเงิน การบัญชี และการพัสดุ” จุฬาลงกรณ์

มหาวิทยาลัย 

• เมื่อชำระค่าลงทะเบียนแล้วสามารถ print ใบเสร็จรับเงินค่าลงทะเบียนได้ทันทีหลังจากได้รับอีเมลตอบกลับ